
Vente aux enchères Prim’Holstein
Vendredi 1er avril 2011 à 17h00

ALUDINE TB86 – ISU 159
(Titanic HT x Lhéros Udine TB89)

ANEMONE TB88 – ISU 190 (O-Man x Lhéros Udine TB89)
Pleine sœur de ASEPTIC – ISU 163 – Génes Diffusion

Organisée avec l’appui d’

EUROGÉNÉTIQUE – 8, route de Gérardmer – 88026 EPINAL Cedex - Tél. : 03 29 81 15 90
E-mail : eurogenetique@wanadoo.fr – www.eurogenetique.com

WILT BEA RED
n° 6770781840 née le 01/01/2010

INEL TP TB LAIT
1 -0,4 +2,6 -29

MO MA CC ME CEL FER
+2,0 +1,6 +1,2 +0,8 +0,7 -

MARINE RED TV-TL n° CA000007355179

INEL TP TB LAIT ISU
-4 -1,7 +0,3 300 126

MO MA CC ME CEL
+2,7 +2,0 +1,9 +1,3 +0,9

RUSTLER RED TV-TL n° U127329466

BETSY RED n° 6770687100 UNI RED n° 6770502129 RUBENS TV-TL n° CD05844883

INEL TP TB LAIT ISU INEL TP TB LAIT ISU BUNTE 56 n° DB21487319

5 +0,9 +4,9 -358 117 10 +0,6 +1,7 17 120
MO MA CC ME CEL MO MA CC ME CEL SUEZ x JUBILANT (TB86-All) x ENHANCER (B+84-All) 

+1,2 +1,1 +0,4 +0,3 +0,5 +0,7 +0,9 +0,0 -0,2 +0,0

MA ME FO SL NG MA ME FO SL NG NG
TB86 TB86 B+84 B+84 TB85 B+84 B+83 TB85 TB88 TB85 EX93

rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB
01-305 8 688 44,8 34,3 Moy 4 305 10 505 40,2 34,2 Moy 5 302 12 117 46,4 33,3

ML 3 305 11 247 41,8 34,8 ML 5 305 11 354 51,2 31,6
cumul 5 lact-ec 55 086 41,3 34,3 cumul 5 lact 48 468 46,4 33,3

Pointage

R
éf

ér
en

ce
11

10

PRIX DE VENTEElevage : GAEC WILT
DACHSTEIN (67)

Pointage

Lactations

1

Lactations Lactations

R
éf

ér
en

ce
11

50
R

éf
ér

en
ce

11
10

Pointage

In
de

x 
As

ce
nd

an
ce

Fé
vr

ie
r 2

01
1 ISU 

122

Rubens Uni Red TB85,
grand-mère de WILT BEA RED

Vix Red Bess TB85,
tante de WILT BEA RED

8



FAVI FABEO 
n° 4241660352 née le 23/03/2010

INEL TP TB LAIT
46 -1,9 -0,6 1294

MO MA CC ME CEL FER
+2,5 +1,8 +1,8 +1,5 +0,3 +0,5

XACOBEO TV-TL n° ES009202311402

INEL TP TB LAIT ISU
31 -1,5 -3,0 1410 153

MO MA CC ME CEL
+3,7 +3,1 +1,7 +1,8 +0,2

MARION TV-TL n° US000130153294

COPA BISKY n° 4241172938 GARDENIA n° IT001900316215 IRON TV n° ITEE11506X

INEL TP TB LAIT ISU INEL TP TB LAIT ISU DEBBY-JO n° I260001181

41 -0,5 +2,5 987 156 21 -0,7 +2,2 696 147
MO MA CC ME CEL MO MA CC ME CEL MTOTO x BELLWOOD (EX91-IT) x BLACKSTAR (EX91-IT) x

+1,9 +1,2 +2,2 +0,7 +0,5 +1,9 +1,4 +1,3 +1,0 +1,7 CHIEF MARK (EX95-US) x BELL (EX90-US)

MA ME FO SL NG MA ME FO SL NG NG
TB87 TB86 B+80 B+84 TB85 TB85 B78 TB89 B+83 B+84 TB88

rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB
01-305 9 163 39,6 32,4 01-305 10 324 43,3 35,4 01-305 12 733 38,6 30,1

en cours 02-293 9 381 46,1 32,9 02-305 11 768 41,6 34,0 02-305 14 231 46,6 27,7
03-305 10 031 43,9 35,4 04-305 11 745 41,0 30,9

Lactations

2

Lactations Lactations

R
éf

ér
en

ce
11

50

In
de

x 
G

én
om

iq
ue

s
02

-2
01

1

Pointage

In
de

x 
G

én
om

iq
ue

s
Fé

vr
ie

r 2
01

1 ISU SAM
165

Pointage

R
éf

ér
en

ce
11

10

Pointage

PRIX DE VENTEElevage : GAEC VIAL
SAINT ANDRE LE PUY (42)

FOUGERE
n° 5454977521 née le 02/04/2010

INEL TP TB LAIT
-4 -0,9 +0,7 103

MO MA CC ME CEL FER
+3,0 +2,0 +2,8 +1,6 +0,3 -

SANCHEZ TV-TL n° US000134422312

INEL TP TB LAIT ISU
2 -1,3 -3,7 616 120

MO MA CC ME CEL
+3,5 +2,0 +4,1 +2,2 +0,2

LONARD CV-TL n° 5395130872

UNION n° 5454577578 OLYMPIQUE n° 5454119236 RUDOLPH TV-TL n° CD05470579

INEL TP TB LAIT ISU INEL TP TB LAIT ISU LOUPI n° 5795007494

-10 -0,5 +5,0 -410 110 -14 -1,0 +4,4 -342 105
MO MA CC ME CEL MO MA CC ME CEL BOOKIE x PITTSBORO x TRAD

+2,4 +1,9 +1,5 +1,0 +0,3 +1,1 +0,8 +1,5 +0,0 +0,3

MA ME FO SL NG MA ME FO SL NG MA ME CC BA NG
EX90 TB88 EX91 TB89 EX90 B+80 B+80 TB86 EX90 B+83 TB C EX TB EX92

rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB
02-305 9 541 47,4 32,4 Moy 6 305 9 564 45,4 32,4 Moy 5 305 9 106 44,6 32,2
03-305 9 361 44,4 32,7 ML 3 305 10 842 44,8 32,9 ML 4 305 10 153 45,3 32,5

en cours 05-236 8 714 47,0 32,2 cumul 6 lact 62 207 45,8 32,7 cumul 5 lact 58 246 45,1 33,1

PRIX DE VENTE

In
de

x 
As

ce
nd

an
ce

Fé
vr

ie
r 2

01
1 ISU

115

Elevage : GAEC DES CAPUCINS
VEZELISE (54)

Lactations

3

Lactations Lactations

R
éf

ér
en

ce
11

50
R

éf
ér

en
ce

11
10

Pointage Pointage

R
éf

ér
en

ce
11

10

Pointage

Lonard Union EX90, mère de FOUGERE

Marion Copabisky TB85,
mère de FAVI FABEO

Iron Gardenia B+84
grand-mère de
FAVI FABEO

10



FELINE
n° 3554772651 née le 01/06/2010

INEL TP TB LAIT
49 +0,5 +0,3 839

MO MA CC ME CEL FER
+2,4 +1,8 +1,8 +1,2 +0,8 +0,6

MAN-O-MAN TV-TL n° US000135746776

INEL TP TB LAIT ISU
77 +2,6 +1,8 1204 190

MO MA CC ME CEL
+2,5 +1,7 +2,2 +1,3 +0,4

SHOTTLE TV-TL n° GB00598172

Belgique n° 2729131741 VIC n° 3554772017 NEGUNDO TV-TL n° 2997001110

INEL TP TB LAIT ISU INEL TP TB LAIT ISU MISS TRIPLE n° 3596064593

37 -0,2 -0,8 1140 165 13 +0,0 -1,3 500 131
MO MA CC ME CEL MO MA CC ME CEL JUROR x LINDY (EX96) x DO OC (EX90) x BEN (EX90) x 

+2,4 +1,7 +1,7 +1,4 +1,2 +1,3 +0,9 +1,5 +0,3 +0,7 MAINE BANK (EX91) x EX90

MA ME FO SL NG MA ME FO SL NG MA ME CC BA NG
TB87 TB88 TB86 TB86 TB87 B+83 B+83 TB89 B+84 B+84 TB C EX TB EX92

rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB
01-305 10 185 35,2 32,1 Moy 3 305 9 312 33,9 33,3 Moy 8 305 9 523 39,5 33,9

en cours 02-225 8 591 39,4 33,2 ML 3 305 9 969 32,9 33,1 ML 5 305 11 428 42,1 33,2
cumul 4 lact-ec 34 289 34,3 33,6 cumul 8 lact 98 632 40,8 37,1

PRIX DE VENTE
In

de
x 

G
én

om
iq

ue
s

Fé
vr

ie
r 2

01
1 ISU SAM

173

Elevage : GAEC GALLAIS
LE RHEU (35)

Lactations

4

Lactations Lactations

Ré
fé

re
nc

e
11

50
Ré

fé
re

nc
e

11
10

Pointage Pointage

Ré
fé

re
nc

e
11

10

Pointage

FLAMBE POM
n° 4241683290 née le 14/06/2010

INEL TP TB LAIT
72 +0,6 +0,1 1508

MO MA CC ME CEL FER
+1,5 +1,1 +1,2 +0,6 +1,7 -0,2

OTTO CR TV-TL n° US000135556252

INEL TP TB LAIT ISU
68 +0,5 +0,5 1584 190

MO MA CC ME CEL
+1,1 +0,7 +1,7 +0,1 +2,4

MAXWELL TV-TL n° US000131866683

DEESSE n° 4241422988 BALY n° 4241164617 SHOTTLE TV-TL n° GB00598172

INEL TP TB LAIT ISU INEL TP TB LAIT ISU VALE n° 4240917394

58 +0,2 -1,5 1588 167 40 +0,5 +1,3 948 171
MO MA CC ME CEL MO MA CC ME CEL O-MAN JUST x HERSHEL TV (TB85) x GIBBON (EX90) x 

+2,0 +1,5 +1,3 +1,2 +0,5 +3,1 +2,5 +1,7 +1,2 +1,4 DANNIX (EX92) x TRAD (EX93) x TEMPO (EX94) x EX91

MA ME FO SL NG MA ME FO SL NG MA ME FO SL NG
TB86 B+84 B+82 TB85 TB85 TB88 B+81 B+84 TB86 TB86 TB85 TB85 TB86 B+84 TB85

rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB
en cours 01-46 1 669 42,5 33,9 01-305 9 269 40,9 34,7 01-305 10 770 41,6 34,5

01-506 13 778 43,2 36,0 02-305 11 344 37,8 32,1
cumul 2 lact 34 056 39,4 33,1

Lactations

5

Lactations Lactations

R
éf

ér
en

ce
11

50

In
de

x 
G

én
om

iq
ue

s
02

-2
01

1

Pointage Pointage

R
éf

ér
en

ce
11

10

Pointage

PRIX DE VENTE

In
de

x 
G

én
om

iq
ue

s
Fé

vr
ie

r 2
01

1 ISU SAM
191

Elevage : GAEC DE LA POMMIERE
PRECIEUX (42)

Maxwell Déesse TB85, mère de FLAMBE POM

Shottle Belgique TB87,
mère de FELINE

Juror Miss Triple EX92,
3e mère de FELINE

12



FEMINA POM
n° 4241683295 née le 21/06/2010

INEL TP TB LAIT
53 -0,2 +1,8 1287

MO MA CC ME CEL FER
+2,3 +1,6 +2,1 +0,9 +0,6 -0,4

CASSANO TV-TL n° DE000580023802

INEL TP TB LAIT ISU
31 -0,6 +1,2 895 150

MO MA CC ME CEL
+1,6 +0,6 +2,5 +1,3 +1,7

PAGEWIRE TV-TL n° CA000008641364

DENISE n° 4241422984 BARION 2 n° 4241164623 MARION TV-TL n° US000130153294

INEL TP TB LAIT ISU INEL TP TB LAIT ISU VALE n° 4240917394

48 +0,3 -4,1 1240 160 48 -1,7 -2,6 1788 157
MO MA CC ME CEL MO MA CC ME CEL O-MAN JUST x HERSHEL TV (TB85) x GIBBON (EX90) x 

+2,2 +2,0 +1,3 +0,3 -0,2 +1,6 +1,1 +1,9 +0,5 +0,7 DANNIX (EX92) x TRAD (EX93) x TEMPO (EX94) x EX91

MA ME FO SL NG MA ME FO SL NG MA ME FO SL NG
TB85 B+82 B+82 TB86 B+84 B+84 TB85 TB85 TB85 TB85 TB85 TB85 TB86 B+84 TB85

rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB
en cours 01-162 5 240 37,4 34,6 01-305 9 269 40,9 34,7 01-305 10 770 41,6 34,5

01-506 13 778 43,2 36,0 02-305 11 344 37,8 32,1
cumul 2 lact 34 056 39,4 33,1

PRIX DE VENTE
In

de
x 

G
én

om
iq

ue
s

Fé
vr

ie
r 2

01
1 ISU SAM

169

Elevage : GAEC DE LA POMMIERE
PRECIEUX (42)

Lactations

6

Lactations Lactations

R
éf

ér
en

ce
11

50

In
de

x 
G

én
om

iq
ue

s
02

-2
01

1

Pointage Pointage

R
éf

ér
en

ce
11

10

Pointage

FRAISE
n° 5501090115 née le 05/07/2010

INEL TP TB LAIT
47 -1,1 -1,7 1436

MO MA CC ME CEL FER
+1,8 +0,8 +2,3 +1,6 -0,2 -0,2

DIDAN TV-TL n° 2141060117

INEL TP TB LAIT ISU
37 -0,4 +0,5 1070 151

MO MA CC ME CEL
+1,6 +0,9 +1,4 +1,4 +0,7

PAGEWIRE TV-TL n° CA000008641364

DEESSE n° 5500946229 BAMANDA n° 5500700913 SHOTTLE TV-TL n° GB00598172

INEL TP TB LAIT ISU INEL TP TB LAIT ISU AMANDA TV n° US000132046756

23 +0,0 +1,9 490 149 14 -1,2 -1,6 660 142 BW MARSHALL x RUDOLPH (TB86-US) x MASCOT (TB85) x

MO MA CC ME CEL MO MA CC ME CEL CHIEF MARK (TB86) x VALIANT (EX94) x 

+3,2 +2,5 +2,4 +1,2 +0,3 +2,6 +1,9 +1,5 +1,8 +0,6 BOOTMAKER (EX96) x REFLECTOR (EX91) x B+82 x EX93

MA ME FO SL NG MA ME FO SL NG MA ME FO CL NG
B+83 B+83 TB88 TB88 TB85 B+83 B+83 TB87 TB85 B+84 VG G+ VG VG TB85

rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB
en cours 01-91 3 839 35,3 31,3 01-305 8 735 43,0 31,5 01-365 16 997 44,0 33,0

en cours 02-275 9 548 40,8 30,5

PRIX DE VENTE

In
de

x 
G

én
om

iq
ue

s
Fé

vr
ie

r 2
01

1

ISU SAM
154

Elevage : GAEC DE LA FROMIERE
JUBECOURT (55)

Lactations

7

Lactations Lactations

R
éf

ér
en

ce
11

10

In
de

x 
G

én
om

iq
ue

s
02

-2
01

1

Pointage Pointage

In
de

x 
G

én
om

iq
ue

s
02

-2
01

1

Pointage

Pagewire Denise B+84, mère de FEMINA POM

Pagewire Déesse TB 85, mère de FRAISE

14



FANNY
n° 5501069359 née le 08/07/2010

INEL TP TB LAIT
63 +1,7 +0,9 1251

MO MA CC ME CEL FER
+2,4 +1,8 +1,5 +1,2 +0,6 +0,0

MAN-O-MAN TV-TL n° US000135746776

INEL TP TB LAIT ISU
77 +2,6 +1,8 1204 190

MO MA CC ME CEL
+2,5 +1,7 +2,2 +1,3 +0,4

ROUMARE TV-TL n° 2217051448

CHARMAINE n° 5500853364 AKAREEM n° 5500581950 TITANIC TV-TL n° U123066734

INEL TP TB LAIT ISU INEL TP TB LAIT ISU SHARMAINE n° CD07350300

51 +1,2 +1,4 814 161 29 -0,5 -0,9 955 139
MO MA CC ME CEL MO MA CC ME CEL GARTER x RUDOLPH (TB87-CD) x BELLWOOD TV (TB88-CD) x

+2,5 +2,1 +1,4 +0,9 +0,3 +2,3 +2,2 +1,0 +0,6 -0,6 MASCOT (TB88-US) x CHIEF MARK (EX91-US) x TB85 x TB85

MA ME FO SL NG MA ME FO SL NG MA ME SL CR NG
B+84 B+82 B+84 B+84 B+84 TB88 TB85 TB87 TB88 TB87 75 83 83 84 B77

rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB
en cours 01-241 8 523 42,1 34,7 01-305 9 523 37,0 32,2 01-246 7 490 41,0 34,0

02-305 11 571 38,7 32,3 02-305 8 580 33,0 33,0
cumul 3 lact-ec 37 148 39,3 34,0 cumul 4 lact-ec 27 644 32,0 33,0

Lactations

8

Lactations Lactations

Ré
fé

re
nc

e
11

50
Ré

fé
re

nc
e

11
10

Pointage Pointage

Ré
fé

re
nc

e
11

10

Pointage

PRIX DE VENTE
In

de
x 

G
én

om
iq

ue
s

Fé
vr

ie
r 2

01
1 ISU SAM

180

Elevage : GAEC DE L'ECHELOTTE
BUREY LA COTE (55)

AJDH DOMINIQUE TV
n° NL745729307 née le 23/07/2010

INEL TP TB LAIT
15 -1,3 -0,3 669

Lait MP MG ME MA PTAT
474 15 25 2,33 1,35 1,82

MILLION TV-TL n°  US000061547476

INEL TP TB LAIT ISU
19 -1,4 +1,0 800 140

MO MA CC ME CEL
+2,5 +2,0 +1,5 +1,2 +0,5

O-MAN JUST TV-TL n° U122358313

ALH DONATELLA n° US000061361720 Markwell DAISY TV n° US000129342366 DURHAM CV-TL n°  US02250783

Markwell RAPTURE n° US15607283

INEL TP TB LAIT INEL TP TB LAIT
11 -1,1 -1,5 538 -10 -0,9 -2,9 24 LUKE x BLACKSTAR (EX95-US) x CHIEF MARK (EX92-US) x

TONY (EX94-US)

NG NG NG
TB86 EX92 EX92

rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB
01-365 14 579 42,3 32,6 01-365 15 340 40,3 32,9 01-365 13 762 34,5 33,8

02-305 15 731 39,9 33,0 02-365 17 872 41,9 33,1

Pointage PointagePointage

LactationsLactations Lactations

R
éf

ér
en

ce
11

50
R

éf
ér

en
ce

11
50

R
éf

ér
en

ce
11

50

PRIX DE VENTE

In
de

x 
As

c 
02

- 2
01

1
et

 G
én

om
iq

ue
 0

1-
20

11 GTPI
1827

Elevage : DUINDAM HOLSTEINS 
PAYS-BAS9

Roumare Charmaine B+84, 
mère de FANNY

Titanic Akareem TB87, 
grand-mère de FANNY

16



FORMULE 1 
n° 4241594715 née le 25/08/2010

INEL TP TB LAIT
42 -1,4 -1,2 1495

MO MA CC ME CEL FER
+2,8 +2,2 +1,5 +1,6 -0,3 +0,7

XACOBEO TV-TL n° ES009202311402

INEL TP TB LAIT ISU
31 -1,5 -3,0 1410 153

MO MA CC ME CEL
+3,7 +3,1 +1,7 +1,8 +0,2

SHOTTLE TV-TL n° GB00598172

BIGOTE TV n° 4241094709 VODKA n° 4240883068 O-MAN JUST TV-TL n° U122358313

INEL TP TB LAIT ISU INEL TP TB LAIT ISU IDA ADDISON n° NR28549559

49 -1,0 +0,0 1666 169 60 -0,6 -3,0 1888 160

MO MA CC ME CEL MO MA CC ME CEL ADDISON x RONALD (TB87-NL) x 

+2,1 +1,0 +2,6 +1,7 +0,7 +0,3 -0,6 +2,9 -0,1 +0,2 JABOT (TB85) x CURIOUS (TB87) 

MA ME FO SL NG MA ME FO SL NG MA ME CC BA NG
TB85 TB87 TB86 TB86 TB86 B+82 B+83 TB89 TB88 TB85 TB B B B TB86

rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB
01-305 11 940 41,4 30,1 01-305 11 710 35,3 32,0 01-305 11 663 38,4 33,8
02-305 13 138 41,0 31,7 02-305 11 588 35,5 32,6 01-660 21 202 38,8 36,8

en cours 03-89 4 485 42,7 30,8

Lactations

10

Lactations Lactations

R
éf

ér
en

ce
11

50

In
de

x 
G

én
om

iq
ue

s
02

-2
01

1

Pointage Pointage

R
éf

ér
en

ce
11

10

Pointage

PRIX DE VENTE
In

de
x 

G
én

om
iq

ue
s

Fé
vr

ie
r 2

01
1 ISU SAM

161

Elevage : GIE FOREZ HOLSTEIN
CHAMPDIEU (42)

DG CARLEIGH
n° NL5369699364 née le 14/09/2010

INEL TP TB LAIT
9 -0,7 +0,7 339

Lait MP MG ME MA PTAT
306 2 29 1,83 1,43 1,63

JEEVES TV-TL n°  US000134438230

INEL TP TB LAIT ISU
18 -1,2 -0,6 817 142

MO MA CC ME CEL
+2,0 +1,7 +0,7 +1,1 -0,2

GOLDWYN TV-TL n°  CD10705608

Ralma CARLY n° US000052774546 Ralma COOKIE TV n° US000052357927 O-MAN JUST TV-TL n° U122358313

Ralma FUDGE TV n° US000051547373

INEL TP TB LAIT INEL TP TB LAIT DURHAM cv x JUROR (EX91-US) x LEADMAN (TB89-US) x

-1 -0,2 +1,9 -140 5 +0,2 +0,3 -10 MELLWOOD x CHIEF MARK (TB88) x 

NUGGET (TB86) x PIONEER (EX90)

NG NG NG
TB88 TB89 TB88

rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB
01-305 12 333 46,9 33,3 01-305 11 032 45,4 33,1 01-365 14 429 40,6 32,3

PRIX DE VENTE

In
de

x 
As

c 
02

- 2
01

1
et

 G
én

om
iq

ue
 0

1-
20

11 GTPI
1886

Elevage : DIAMOND GENETICS 
PAYS-BAS11

Lactations Lactations

R
éf

ér
en

ce
11

50
R

éf
ér

en
ce

11
50

R
éf

ér
en

ce
11

50

Pointage PointagePointage

Lactations

Shottle Bigote TB86, mère de FORMULE 1 

Ralma Goldwyn Carly TB88, 
mère de DG CARLEIGH

Ralma Christmas Cookie 
TB89,
grand-mère de
DG CARLEIGH

18



FETICHEAD
n° 5703802197 née le 19/09/2010

INEL TP TB LAIT
-16 -0,3 -0,1 -438

MO MA CC ME CEL FER
+1,4 +1,4 +0,4 +0,3 +0,0 -

ADVENTURE Red TV-TL n° UK000000635430

INEL TP TB LAIT ISU
-34 -0,3 +1,4 -1122 85

MO MA CC ME CEL
+2,0 +2,0 +0,9 -0,1 -0,5

ELAYO RED TV-TL n° IT004902063469

KATIA n° DE0662849454 BLACKY 370 n° DE000661406131 LENTINI TV-TL n° DB00135508

INEL TP TB LAIT ISU BONNY n° DE000660433449

3 -0,2 -1,5 247 118 INEL TP TB LAIT
MO MA CC ME CEL 13 +0,5 +0,3 207 RUDOLPH x SUNLIT x TRIUMPH (EX90) x 

+0,8 +0,8 -0,2 +0,6 +0,5 MAGNETIZE (TB88) x EIS (TB85)

MA ME FO SL NG NG NG
TB87 B+82 B+83 TB85 TB85 TB87 TB88

rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB
01-305 8 077 36,4 31,6 ML 3 305 14 582 43,3 33,1 ML 4 305 11 519 49,4 34,6

Pointage

R
éf

ér
en

ce
11

50

PRIX DE VENTEElevage : GAEC DES TERRES GRISES
DOMNOM LES DIEUZE (57)

Pointage

Lactations

12

Lactations Lactations

In
de

x 
G

én
om

iq
ue

s
Fé

vr
ie

r 2
01

1

R
éf

ér
en

ce
11

10

Pointage

In
de

x 
As

ce
nd

an
ce

Fé
vr

ie
r 2

01
1 ISU 

102

FRIVOLE
n° 5632097535 née le 19/09/2010

INEL TP TB LAIT
19 +0,1 +3,1 374

MO MA CC ME CEL FER
+2,9 +2,2 +2,2 +1,0 +0,8 -

SHOTTLE TV-TL n° GB00598172

INEL TP TB LAIT ISU
34 -1,1 -0,7 1212 177

MO MA CC ME CEL
+3,6 +2,6 +2,4 +2,3 +1,9

FORD TV-TL n° ITMO39709D

UTOPIE n° 5632097262 OPHELIE TV n° 5698030553 RUDOLPH TV-TL n° CD05470579

INEL TP TB LAIT ISU INEL TP TB LAIT ISU LIDOLE n° 5695021741

3 +1,3 +6,8 -465 120 -6 +0,0 +3,1 -302 116
MO MA CC ME CEL MO MA CC ME CEL BELUGA MARK x UGELA BELL (TB87) x NILARKMILU (TB85) x

+2,1 +1,8 +1,9 -0,3 -0,4 +1,5 +1,7 +1,0 -0,7 -0,3 KASTOR (TB89) X VIR CLAR (EX91)   

MA ME FO SL NG MA ME CC BA NG MA ME FO SL NG
EX95 B78 EX96 EX94 EX92 EX C EX EX EX97 EX91 B+83 EX92 EX93 EX90

rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB
Moy 4 305 8 502 49,4 37,5 Moy 4 305 10 079 46,2 34,0 Moy 9 299 10 046 46,7 32,5
ML 3 305 9 277 51,5 38,7 ML 3 305 10 964 47,0 34,2 ML 5 305 10 957 48,1 32,2
cumul 5 lact-ec 50 697 50,7 38,0 cumul 4 lact 51 634 47,1 35,4 cumul 9 lact 112 281 47,3 33,5

Lactations

13

Lactations Lactations

R
éf

ér
en

ce
11

50
R

éf
ér

en
ce

11
10

Pointage Pointage

R
éf

ér
en

ce
11

10

Pointage

PRIX DE VENTE

In
de

x 
As

ce
nd

an
ce

Fé
vr

ie
r 2

01
1 ISU

149

Elevage : EARL MENAN JEAN-YVES
REGUINY (56)

Elayo Red Katia TB85, mère de FETICHEAD

Rudolph Ophelie EX97,
grand-mère de FRIVOLE

Ford Utopie EX92,
mère de FRIVOLE

20



GJ FUTURA
n° 7712612634 née le 08/11/2010

INEL TP TB LAIT
32 +0,7 -3,5 1161

MO MA CC ME CEL FER
+2,9 +2,5 +1,9 +0,5 +0,8 +0,5

NIAGRA TV-TL n° US000062067753

INEL TP TB LAIT ISU
46 +0,4 -1,9 1203 166

MO MA CC ME CEL
+2,5 +2,2 +2,2 -0,2 +0,9

ROUMARE TV-TL n° 2217051448

GJ CALYPSO n° 7712611769 GJ PRISK n° 7712610875 MTOTO TV-TL n° IT0VT1962A

INEL TP TB LAIT ISU INEL TP TB LAIT ISU GJ NEVADA n° 7797043085

33 +0,7 -0,4 691 150 21 -1,2 -0,4 905 137
MO MA CC ME CEL MO MA CC ME CEL RUDOLPH x COMMAND (EX94) x ENHANCER (TB89)

+1,8 +1,1 +2,0 +0,8 +1,0 +0,6 +0,1 +1,8 +0,0 +1,5

MA ME FO SL NG MA ME CC BA NG MA ME FO SL NG
B+82 B+82 TB85 B+84 B+83 TB C EX B EX91 EX90 TB85 EX94 TB89 EX90

rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB
01-305 9 077 34,0 34,9 Moy 4 305 9 650 38,8 33,7 Moy 7 305 10 886 34,3 32,1

ML 2 305 11 751 36,8 32,4 ML 3 305 14 025 29,9 31,2
cumul 4 lact 44 965 39,7 34,3 cumul 8 lact 100 538 36,2 33,1

Lactations

14

Lactations Lactations

R
éf

ér
en

ce
11

50
R

éf
ér

en
ce

11
10

Pointage Pointage

R
éf

ér
en

ce
11

10

Pointage

PRIX DE VENTE
In

de
x 

G
én

om
iq

ue
s

Fé
vr

ie
r 2

01
1 ISU SAM

160

Elevage : GAEC DES GRANDS JARDINS
CHATEAUBLEAU (77)

DG LADY
n° NL610419847 née le 30/11/2010

INEL TP TB LAIT
26 -1,1 +0,7 840

Lait MP MG ME MA PTAT

ALEXANDER TV-TL n°  US000061133837

INEL TP TB LAIT ISU
32 -0,9 +1,8 935 142

MO MA CC ME CEL
+2,0 +1,1 +1,2 +2,3 +0,3

SHOTTLE TV-TL n° GB00598172

Muranda LADY TV n° US000062480038 Beachlawn LILLY n° US000017347510 LORD LILY CV-TL n° NR78018066

Beachlawn TAMMY n° US000015818246

INEL TP TB LAIT INEL TP TB LAIT
19 -1,3 -0,4 744 1 -1,4 -1,6 363 BELLWOOD x TESK (TB89-US) x CLEITUS (EX93-US) x

BELL (EX92-US) x TB87

NG NG NG
TB87 EX93 TB86

rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB rg-durée kg lait TB TPB
3x 01-365 18 705 41,7 30,7 01-365 14 664 35,3 33,7 01-365 14 429 40,6 32,3

02-365 19 390 38,2 29,3

PointagePointage

Lactations

R
éf

ér
en

ce
11

50
R

éf
ér

en
ce

11
50

R
éf

ér
en

ce
11

50

Pointage

PRIX DE VENTE

In
de

x 
As

c 
02

- 2
01

1
et

 G
én

om
iq

ue
 0

1-
20

11 GTPI

Elevage : DIAMOND GENETICS 
PAYS-BAS15

Lactations Lactations

Mtoto GJ Presly EX 93, pleine sœur de GJ Prisk
grand-mère GJ FUTURA

22




